siempre que provengan del correo electrónico oficial de la autoridad judicial. 

TERCERO: ENTREGAR los depósitos judiciales conforme lo solicitado por el extremo activo a la 

Doctora ISABEL LILIANA MATTOS PARRA C.C. No. 60.386.658, lo anterior teniendo en cuenta que 

se encuentra facultada para recibir por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS M/CTE ($1.857.922), relacionados así: 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE CÚCUTA 

Calle 16 No.12-06 Barrio La Libertad 
j01pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

HORARIO DE ATENCIÓN DE 7:30 AM A 12:30 PM y 1:30 P.M.